
  

UCHWAŁA NR III/28/18 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2457, poz. 2735, z 2017 r. 

poz. 4486, z 2018 r. poz. 4576) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 60 ust. 3 uchyla się pkt 1; 

2) uchyla się § 96 w brzmieniu: 

„§ 96. 1. Przewodniczący, Wiceprzewodniczący i radni przyjmują obywateli w sprawach skarg 

i wniosków w terminach ustalonych przez Radę, zgodnie z odrębną uchwałą. 

2. Informacje o dniach i godzinach przyjęć obywateli podaje się do publicznej wiadomości zgodnie 

z przepisami ustawy Kodeks postępowania administracyjnego. 

3. Informacje, o których mowa w ust. 2 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) wywieszenie na urzędowej tablicy ogłoszeń Urzędu, 

2) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta”; 

3) § 96 w brzmieniu: "Traci moc Uchwała Nr V/21/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 stycznia 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielska Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 18, poz. 482, z 2004 r. 

Nr 2, poz. 46, z 2005 r. Nr 177, poz. 2059, z 2008 r. Nr 302, poz. 3101, z 2010 r. Nr 39, poz. 697)" oznacza 

się numerem § 97; 

4) § 97 w brzmieniu: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego" oznacza się numerem § 98. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Roszczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 5477


		2018-12-31T13:29:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




